
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

НАКАЗ

2025 Одеса

Про підсумки проведення 
міського фестивалю
інтелектуальних ігор

На виконання пункту 4.3 розділу 2 Міської цільової програми 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді міста Одеси «Я - одесит, 
патріот України» на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням Одеської міської 
ради від 03 лютого 2021 року № 55-VIII, з метою формування свідомої, духовно 
багатої особистості, поглиблення уявлень учнів про особливості та тенденції 
культуоного розвитку Одеси, формування в учнів цілісності світосприйняття 
через реалізацію міжпредметних зв’язків з історії, літератури, музики, 
архітектури, мистецтва, популяризації інтелектуальних ігор як засобу 
вихозання та організації дозвілля школярів 07 листопада 2025 року відбувся 
міський фестиваль інтелектуальних ігор, в якому взяли участь 135 учнів з 22 
закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 
громади міста Одеси.

На підставі рішення міського журі

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити переможців міського фестивалю інтелектуальних ігор 
дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

I ступеня
команду Одеського ліцею «Приморський» Одеської міської ради у складі:

- Цісельського Германа Олеговича, учня 10 класу;
- Котій Олександра Андрійовича, учня 10 класу;
- Оевастьянова Андрія Олексійовича, учня 10 класу;
- Зубкової Нонни Юріївни, учениці 10 класу;
- Єфімова Тимура Геннадійовича, учня 10 класу.

II ступеня
команду Одеського ліцею № 82 Одеської міської ради у складі:

- Зайцевої Каріни Борисівни, учениці 10 класу;



- Мащенко Дар’ї Євгенівни, учениці 10 класу;
- Крячуна Олександра Олександровича, учня 10 класу;
- Комісар Діани Вікторівни, учениці 10 класу;
- Шульги Михайла Артемовича, учня 10 класу.

III ступеня
Еоманду Одеського ліцею № 7 Одеської міської ради у складі:

- Константінової Олександри Ігорівни, учениці 11 класу;
- Клочанка Михайла Максимовича, учня 11 класу;
- Шпакова Григорія Сергійовича, учня 11 класу;
- Шишацької Хрізанта-Дарії Ігорівни, учениці 11 класу;
- Коваль Марії Олександрівни, учениці 11 класу.

2. Виплатити грошові винагороди переможцям міського фестивалю 
інтелектуальних ігор у 2025 році у розмірі:

I місце - 10000,00 грн
команді Одеського ліцею «Приморський» Одеської міської ради у складі:

- Цісельського Германа Олеговича, учня 10 класу - 2000 грн;
- Котій Олександра Андрійовича, учня 10 класу - 2000 грн;
- Севастьянова Андрія Олексійовича, учня 10 класу - 2000 грн;
- Зубкової Нонни Юріївни, учениці 10 класу - 2000 грн;
- Єфімова Тимура Геннадійовича, учня 10 класу - 2000 грн.

II місце - 8500,00 грн
команді Одеського ліцею № 82 Одеської міської ради у складі:

- Зайцевої Каріни Борисівни, учениці 10 класу - 1700 грн;
-Мзщенко Дар’ї Євгенівни, учениці 10 класу - 1700 грн;
- Крячуна Олександра Олександровича, учня 10 класу - 1700 грн;
-Комісар Діани Вікторівни, учениці 10 класу - 1700 грн;
- Шульги Михайла Артемовича, учня 10 класу - 1700 грн.

III місце - 6500,00 грн
ксманді Одеського ліцею № 7 Одеської міської ради у складі:

- Константінової Олександри Ігорівни, учениці 11 класу - 1300 грн;
- Клочанка Михайла Максимовича, учня 11 класу - 1300 грн;
- Шпакова Григорія Сергійовича, учня 11 класу - 1300 грн;
- Шишацької Хрізанта-Дарії Ігорівни, учениці 11 класу - 1300 грн;
- Коваль Марії Олександрівни, учениці 11 класу - 1300 грн.



3. Нагородити Грамотами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради учасників міського фестивалю інтелектуальних ігор

- команду Одеського ліцею «Лідер» Одеської міської ради;
- команду Одеського юридичного ліцею Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 24 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 35 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 43 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 49 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 50 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 63 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 82 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 84 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 92 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 100 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 111 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 130 Одеської міської ради;
- команду Одеської гімназії № 107 Одеської міської ради.

4. Оголосити подяку членам журі міського фестивалю інтелектуальних ігор 
за компетентність, об’єктивність, плідну працю:

Наталії МИРОНЕЦЬ, заступнику директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- Олені ХРУПАЛО, заступнику директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 130 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- Катерині БОСТОН, педагогу-організатору ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
№ 49 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- Ользі ХАРЧОВІЙ, заступнику директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 49 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради забезпечити інформаційну підтримку 
висвітлення підсумків міського фестивалю інтелектуальних ігор.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ.

Ірина СТОЛБОВА


